

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

**Поставка штанг многофункциональных многозвенных
электроизолирующих.**

Начальная (максимальная) цена договора	2 313 224,00 руб. без НДС НДС 20% - 462 644,80 руб. 2 775 868,80 руб. с НДС
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка). Установление начальной максимальной цены договора на основании информации о рыночных ценах идентичной продукции, планируемой к закупке.
Организационно- распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	Методические указания Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО "Россети Центр" и ПАО "Россети Центр и Приволжье" МУ ЦА БП 29/01-03/2023
Расчет начальной (максимальной) цены договора	Приложение №1 Расчет начальной максимальной цены лота/закупки штанг многофункциональных многозвенных электроизолирующих.

Начальник УЛиМТО

 Донских А.П.

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки штанг многофункциональных многозвенных электроизолирующих

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП №1 от 05.05.23			КП №2 от 05.05.23			КП №3		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	804005992	Штанга многофункциональная многозвенная электроизолирующая, с усиленными звеньями, для аварийно восстановительных работ, с транспортной длиной не более 1,8м	ШТ	51	45 357,33	2313223,83	51	45 357,33	2313223,83	51	45 357,33	2 313 223,83	51	52828,50	2 694 253,50	КП не предоставлено		
ИТОГО без НДС						2 313 223,83			2 313 223,83			2 313 223,83			2 694 253,50			
НДС - 20%						462 644,77			462 644,77			462 644,77			538 850,70			
ИТОГО с НДС						2 775 868,60			2 775 868,60			2 775 868,60			3 233 104,20			

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №1 от 05.05.23

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП совместимого оборудования.
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.


Специалист 2-й категории УЛИМТО филиала "Тамбовэнерго" ПАО "Россети Центр"

Начальник УЛИМТО филиала "Тамбовэнерго" ПАО "Россети Центр"

Согласовано,
Руководитель дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

 /Потов А.А./

 /Доросих А.П./

 /Солянин Р.В./

Бордунов А.Ю. 11.05.2023